
UCHWAŁA NR XXXIX/429/17
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie usuwania odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. art. 6 ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  ( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1289), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości       za usługi odbierania 
zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, obowiązujące na terenie gminy Mogilno:

. 1) za jednorazowy odbiór i utylizację odpadów komunalnych z pojemnika V-110

z terenu:

a) miasta – 18,89 zł,

b) wsi – 20,71 zł;

2) za jednorazowy odbiór i utylizację odpadów komunalnych z pojemnika V-240

z terenu:

a) miasta - 35,80 zł,

b) wsi – 38,75 zł;

3) za jednorazowy odbiór i utylizację odpadów komunalnych z pojemnika V-750

z terenu:

a) miasta – 86,00 zł,

b) wsi – 94,77 zł;

4) za jednorazowy odbiór i utylizację odpadów komunalnych z pojemnika V- 1100

z terenu:

a) miasta – 126,36 zł,

b) wsi – 145,67 zł;

5) za jednorazowy odbiór i utylizację odpadów komunalnych z pojemnika V- 5500

z terenu:

a) miasta – 485,78 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5468



b) wsi – 527,90 zł;

6) za jednorazowy odbiór z załadunkiem i utylizację 1 m3 odpadów  – 183,56 zł;

7) za jednorazowy odbiór z załadunkiem i utylizację 1 tony odpadów - 540,54 zł;

8) za jednorazowy odbiór i utylizację odpadów w worku o pojemności 80 l – 16,85 zł.

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawki opłat określone 
w ust. 1 obniża się o 10%.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna.

§ 3.  Traci moc Uchwała nr XXIV/248/12 z dnia 17 października 2012 r. w sprawie ustalenia górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi          w zakresie pozbywania się odpadów 
komunalnych.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w lokalnej prasie i w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Teresa Kujawa

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5468


		2017-12-27T11:38:20+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




